
Chlapecké plavky COLOR KIDS-Swim Shorts - Solid, goji berry

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
116 791320 5714625978501 3+
128 791321 5714625978525 3+
140 791322 5714625978532 3+
152 791323 5714625978549 3+

Doporučená maloobchodní cena: 490 Kč s DPH

Popis

Chlapecké plavky značky Color kids.  Plavecké kraťasy osloví minimalistickým designem. Vzhled čistých linií
doplňuje logo Color kids na přední straně. Plavky pro kluky mají klasický střih, který dobře sedí na postavě. Elastický
pas se velmi dobře přizpůsobí. Pás můžete ještě upravit pomocí šňůrky. Výhodou je UV ochrana proti slunečnímu
záření UPF 30+.

Značkové plavecké šortky jsou vyrobeny z příjemného materiálu, který navíc rychle schne. Tento materiál je
recyklován. Šortky na plavání jsou garancí pohodlí při letních aktivitách. Červené plavky jsou perfektními
společníky, na pláž, k vodě, k bazénu a na dovolené.

Detaily produktu:

minimalistický design
elastický pas se šňůrkou
klasický střih
logo Color kids
UV ochrana proti slunečnímu záření UPF 30+
recyklovaný materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


